DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 23 de Junho de 2015

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 898Ano IX

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 303

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Fazenda torna pública a Ratificação do
Processo Licitatório n.º 062/2015 – Modalidade: Dispensa n.º
027/2015 - Objeto: Aquisição de medicamentos de urgência, para
atender a extrema necessidade do Pronto Socorro Municipal, em prol
da empresa: CIRÚRGICA PINHEIRO LTDA. – Valor: R$ 17.674,00.
Data: 22 de Junho de 2015, Anderson Pires.

EXTRATO DO CONTRATO

Processo Licitatório: 062/2015 – Modalidade: Dispensa 027/2014 –
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE URGÊNCIA, PARA
ATENDER A EXTREMA NECESSIDADE DO PRONTO SOCORRO
MUNICIPAL- Contratante: Prefeitura Municipal de Monte Carmelo -
CNPJ: 18.593.103/0001-78. Contratada: Cirúrgica Pinheiro Ltda. –
CNPJ: 65.237.851/0001-06 – Valor: R$ 17.674,00 - Prazo:
31/12/2015. Dotação Orçamentária:
10.36.00.10.302.4005.2.0319.3.3.90.30.00.00 – Mat. Consumo –
Ficha 95 - Data: 22 de Junho de 2015, Anderson Pires, Secretaria
Municipal da Fazenda.

CANCELAMENTO DE CONTRATO

Informamos o cancelamento do Contrato de Prestação de Serviço por
prazo indeterminado. Objeto: prestação de serviços de intérprete
musical no Clube Social Popular deste Município, em atendimento às
necessidades do Público da terceira idade para o baile do dia das
mães, Contratado: Epaminondas Pires da Silva, CPF: 394010816-20.
Contratante: Município de Monte Carmelo, CNPJ: 18.593.103/0001-
78. Valor: R$1.200,00. Data da Assinatura: 08/05/2015.

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº
10/2015.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará
realizar no dia 09/07/2015 às 14h00min no Setor de Licitações,
situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a
comissão para tal designado, pregão presencial do tipo menor preço
por item, visando à aquisição de aditivo biológico a base de bactérias
para biodegradação de matéria orgânica e neutralização de odores,
para uso no tratamento preliminar e filtro biológico da Estação de
Tratamento de Esgoto (ETE) pertencente ao departamento municipal
de Água e Esgoto de Monte Carmelo/MG. Os interessados poderão
procurar a Diretoria de Licitações de 08:00 as 11:00 e de 13:00 as
17:00 hs. Para obterem maiores informações ligue (34)3842-2595
ramal: 22 e fax ramal 21. O Edital encontra-se a disposição dos
interessados. Monte Carmelo, 23 de Junho de 2015. Anderson Fábio
Quadréli, Pregoeiro.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1